DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOBRE O CURSO DE
NIVELAMENTO REALIZADO PELO PIBID DO IFRN – CAMPUS NATAL CENTRAL de
autoria de VIVIANNY CAROLINE FÉLIX BEZERRA, DANIELLE DE OLIVEIRA NUNES
VICENTE, FELIPE LUCAS DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98959

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98959